f. 75r In nomine Domini amen. Anno domini millesimo IIIcLXVIIII pontificatus domini Urbani pape quinti,
indictione VIIa mense augusti die primo.
In presentia mei notarii et testium subscriptorum ad hec specialiter vocatorum et rogatorum, nobilis vir Oddo
quondam Iohannis Cerronis de regione Montium et domina Agapta uxor olim Petri de Ciceronibus de
regione Montium, tutores et persone legitime Andree, Ceccholi et Vannotie pupillorum filiorum et heredum
quondam Bonianni Ricciutoli de regione Pinee, ut patet de dicta tutela manu Anthonii Temperii publici
notarii a me notario infrascripto visa et lecta, cum consensu et voluntate domine Laurentie filie olim Petri de
Ciceronibus et ipsius domine Agapte et uxoris olim Bonianni et nunc uxoris Guilielmi filii olim Petri Andree
de Rubeis et matris dictorum Andree, Ceccholi et Vannotie, presentis et consentientis, nec non cum consensu
voluntate et mandato dicti Gulielmi, presentis et consentientis, et renumptiavit omni eorum et cuiuslibet
ipsorum iuribus(a) et actionibus realibus et personalibus utilibus et directis tacitis et expressis ipothecariis seu
mistis(b) et in rem scriptam ac etiam officio inde quod, que et quas nunc habet et in futurum eis competere
possent seu alteri ipsorum contra infrascriptum Cecchum Lutii de Rogeriis et bona sua, occasionibus
infrascriptis seu aliqua earumdem quovis colore quesito et specialiter dicta domina Laurentia renumptiavit
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auxilio Velleiani senatus consulti, quod est pro mulieribus introductum et autentice, si quo mulier de ipsis
auxilio et autentice per me eundem

f. 75v primo certiorata quid sit et quid dicat hunc autem consensum et renumptiationem et que dicta sunt et infra
dicentur fecerunt dicti Guilielmus et domina Laurentia et eorum quilibet ob onestum amorem et dilectionem
que et quas habent in dictum Cecchum Lutii et in prefatos Andream et Ceccholam et Vannotiam, salvo
semper et reservato ipsi domine Laurentie iure sucessionis ex testamento vel ab intestato dictorum filiorum
ipsius seu alicuius ipsorum, ac die presente prefati tutores et quilibet eorum, nomine quo supra, cum decreto
et auctoritate sapientis viri domini Geçolini iudicis palatini et camere Urbis, pro tribunali sedentis et suum
decretum et auctoritatem interponentis, renumpiaverunt et refutaverunt et, per pactum de ulterius non
petendo, remiserunt Ceccho Lutii de Rogeriis mercatori de regione Pinee, presenti et recipienti ac legitime
stipulanti pro se suisque heredibus et sucessoribus in perpetuum; idest omnia iura omnesque actiones iustitias
et petitiones reales et personales utiles et directas tacitas et expressas ypothecarias seu mistas et in rem
scriptam ac etiam officium iudicis quod, que et quas ipsi tutores, tutorio nomine quibus supra, et dicti pupilli
habent et in futurum habere possent seu sperant contra Cecchum Lutii et bona sua et in bonis suis, tum
pretestu et occasione VcVIIII florenorum auri ipsorum pupillorum depositarum ipsi Ceccho per ipsam
dominam Agaptam tutricem et prefatum olim Lippum Ricciutolum tutorem una cum ipsa tenendos(c) et
conservandos per ipsum(d) Cecchum pro dictis pupillis licet, ex